
 1 

佐久地区剣道連盟（第６号様式） 

 

佐久地区剣道連盟 級位審査会 付添者 事前申請書 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
今回の級位審査会につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響下での実施となります。審査に

ついては、受審者をはじめとした審査会関係者の安全を第⼀に考えて、実施します。ご理解・ご協⼒の程
よろしくおねがいします。 

必要事項をご記⼊いただき、８⽉ 30 ⽇までに本連盟事務局にメールでご提出ください。 
 
記⼊項⽬ 下記 ＊印の箇所にご記⼊をお願いします。 
 審査会実施⽇ ：令和２年 ９⽉６⽇（⽇） 
 審査会場   ：佐久創造館 体育館 
 ＊団体名   ：                 

＊申請者名  ：                 
＊申請者連絡先：                 

 ＊書類記⼊⽇ ：令和   年   ⽉    ⽇ 
 
【⼊館可能な⼈数】 
新型コロナウィルス感染症拡⼤の影響により、佐久創造館への⼊館⼈数が制限されております。  
佐久創造館に⼊館できるのは、各団体２名まで。参加者が 10 名をこえる場合は３名まで。 
（注）受審者のご兄弟など、お⼦様連れでの⼊館はご遠慮ください。    
（注）審査会の運営役員は申請⼈数には含めません。  
 
＊付添者 情報 

No ⽒名 ⽒名ふりがな 電話番号 備考 
1     
2     
3     
     

上記の＊印をご⼊⼒ください。 
 
その他の連絡事項 
【⼊館時】    
・級位審査会「役員・保護者確認票（様式 5-2）」を本連盟 HP よりダウンロードしてください。 
 必要事項に記⼊の上、当⽇ご持参ください、⼊館時の検温の際に提出をしていただきます。 
・必ずマスクの装着をお願いします。    
・⼊館許可の⽬印を着けさせていただきます（印鑑などの肌を汚すものではありません）。 



 2 

・⼊館後は、観客席をご利⽤ください。必要以外の場所の館内利⽤はご遠慮ください。 
・館内の下駄箱は利⽤できませんので、靴を⼊れる袋をご持参ください。    
・当⽇は暑いかもしれません。熱中症対策のために付添の⽅も⽔分補給のご準備をお願いします。 
   
【その他】 
・受審者の送迎は佐久創造館の⼊り⼝まででお願いします。 
・審査終了後にお迎えなどが必要な場合は、⼊館許可を得た付添⼈より連絡を受けてください。 
・やむを得ず制限⼈数を超える場合は、備考欄に理由を記載してください。 
・中学⽣以上の受審者に関しては、原則付添は不可です。 
・中学⽣受審者の緊急時には、「受審者確認表」記載の連絡先にお電話をします。 

以上 


